2025年 9月 11日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
 東京都港区虎ノ門二丁目 3番 17号
 マリモ地方創生リート投資法人
 代表者名  執行役員  北方 隆士
  （コード番号 3470）
資産運用会社名
 マリモ・アセットマネジメント株式会社
 代表者名  代表取締役社長  北方 隆士
 問合せ先  財務管理部長  島田 勝博
 TEL:03-6205-4755

（訂正）「資産運用会社における運用ガイドラインの一部変更に関するお知らせ」の一部訂正に関するお知らせ

マリモ地方創生リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が、2025年8月28日付で開示した「資

産運用会社における運用ガイドラインの一部変更に関するお知らせ」において、内容の一部に誤りがありまし

たので下記のとおり訂正いたします。

記

1.  訂正の理由

       不動産投資信託証券発行者名の住所の一部に誤りがあった事が判明したため。

2． 「不動産投資信託証券発行者名の住所」訂正内容（訂正箇所を下線で表示しています。）

（訂正前）

不動産投資信託証券発行者名

 東京都港区虎ノ門一丁目 1番 21号

 マリモ地方創生リート投資法人

（訂正後）

不動産投資信託証券発行者名

      東京都港区虎ノ門二丁目3番17号

 マリモ地方創生リート投資法人

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.marimo-reit.co.jp/

https://www.marimo-reit.co.jp/